
 

 

 

P. Lindberg Annelundsgatan 7A www.p-lindberg.se 

Tel. 010-209 70 50 749 40 Enköping e-mail: order@p-lindberg.se 

 

 

Art. 9052565 

 

 

Pallställ 

 

Bruksanvisning 

http://www.google.dk/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwi--7r0q6fOAhUBOpoKHa0nCeYQjRwIBw&url=http://nvtruck.dk/brugtboers/ekstra-udstyrlifte/&psig=AFQjCNGhzTCgdPKBADHhRUL6ieuQIDwGNA&ust=1470385738977533


  
  

 

 
 2  

P. Lindberg Annelundsgatan 7A www.p-lindberg.se 

Tel. 010-209 70 50 749 40 Enköping e-mail: order@p-lindberg.se 
 

Pallställ - Art. 9052565 
 
Beskrivning: Färdig kombination, som består av 4 fötter på 1.200 x 740 mm. Levereras 
med 4 bjälkar (1.500 x 600 x 25 mm) och 16 armar (800 x 550 x 600 mm) samt tvärstag. 
Enstammat.  
 
Användningsområden:  
Pallställ för förvaring av långt gods som rör, profiljärn, brädor m.m. 
 
Tekniska specifikationer: 
Höjd, totalt:   2.526 mm. 
Längd, totalt:  4.500 mm.  
   1200 mm mellan vardera sektion 
Vikt totalt:   272 kg. 
Max. belastning:  150 kg per arm 
 
Säkerhetsinstruktioner: 
Pallstället ska vara fastmonterat i golvet eller en på en stabil vägg. Styrkan i golvet ska 
vara 3000 psi/2,1 kg/mm². Nylagd betong ska ha en tjocklek på minst 250 mm och en 
torktid på mer än 20 dagar, innan montering och användning.  
Den maximala belastningen ska inte överskridas: 150 kg pr. arm  
Belastningen ska vara jämnt fördelat, det rekommenderas att lasta de tyngsta produkterna 
nederst.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
  

 

 
 3  

P. Lindberg Annelundsgatan 7A www.p-lindberg.se 

Tel. 010-209 70 50 749 40 Enköping e-mail: order@p-lindberg.se 
 

Monteringsanvisningar: 
 

1. Sätt ihop bjälkarna med fötterna, använd  

M14 x 40 bult och mutter. 

 
 
 
 
 
 

2. Förbind bjälkarna med tvärstag/H-beslag/D-beslag med M10 x 80 bult och mutter. 

   
   H-beslag    D-beslag 
 
Använd M10 x 25 bult och mutter till att förbinda beslagen med tvärstagen. 
 

3. Kontrollera att allt är monterat korrekt, sätt därefter fast fötterna i golvet. 

 

4. Använd M12 x 90 bult och M16 x 83 för att montera ihop bjälke och hylla,  

använd låsstift för att låsa varje hylla.  

      
 
 
  

Vi förbehåller oss rätten att utan förvarning ändra tekniska parametrar och specifikationer för denna produkt. 


